
GJYKATA ADMINISTRATIVE E APELIT

AKT- RAKORDIMI

(000/lekë)

29 03310 01

Gj.ADM APELIT 

TIRANE 80,000 9,500 11,000.00   1,500      (7,200)         (950)         293           72,800 8,550 11,293    1,500      

PLANI FILLESTAR NDRYSHIMET PLANI PERFUNDIMTAR

Min.Linj Prog. Kap. Emertimi
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Republika e Shqipërisë 

Këshilli i Lartë Gjyqësor Republika e Shqipërisë 

Gjykata Administrative e Apelit

në 000/ lekë

29 3310 01 043

Gj.ADM 

APELIT 

TIRANE
77,000 9,500 9,900 0 0 0 0 4,020 18,500          1,000            (36.00)           -             -             36.00          -              (3,000.00)   95,500 10,500 9,864 0 0 36.000 1,020
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AKT- RAKORDIM

Kod inst

Ndryshimet Plani Përfundimtar 
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Republika e Shqipërisë 

Këshilli i Lartë Gjyqësor

Gjykata Administrative e Apelit

në 000/ lekë

1029043

Gjykata 

Administrat

ive e Apelit 92,000.00 10,500.00             9,200.00          -            -            (16,500.00)         (389.00)     (1,500.00)       -              -              798.00         -            381.60      75,500            10,111           7,700        798.00      381.60      

AKT- RAKORDIM

Kod inst

Ndryshimet Plani Përfundimtar 
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Republika e Shqipërisë 

Këshilli i Lartë Gjyqësor

GJYKATA ADMINISTRATIVE E APELIT

në 000/ lekë

29 03310 01 1029043 GJ.A.A 90 000 11 000 8 100 0 0 48 560 37 640           2 000             7 420             -              -              -              -              -              127 640 13 000 15 520 0 0 48 0 560

Për Gjykatën Administrative te Apelit

AKT- RAKORDIM

I mbajtur sot më datë  18.01.2024 për rakordimin e planit të buxhetit,  për Sistemin Gjyqësor, për periudhën 01.01.2023 - 31.12.2023 

midis Shefes së Sektorit të Buxhetit të  K.L.GJ -së, znj. Çiljeta Prifti dhe  K/D/Buxhetit Mimoza Dedja

Min.Linj Prog. Kap.

Kodi 

Institucioni Emërtimi

Plani Fillestar Ndryshimet Plani Përfundimtar 
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Për K. L. Gj -në

Mimoza Dedja Çiljeta Prifti 
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